

# Tandlæge Preben Rohde Holding ApS

Lykkevej 9, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 32 15 92 49

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2024.

---

Preben Rohde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Tandlæge Preben Rohde Holding ApS  
Lykkevej 9  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 32 15 92 49  
Stiftet: 2. juni 2009  
Hjemsted: Solrød  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Preben Rohde, Direktør

**Revision** BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

**Dattervirksomhed** Ølby Tandlæge center ApS, Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anparter i et tandlægeanpartsselskab samt al dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 376 t.kr. mod 776 t.kr. sidste år. Ledelsen anser Årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-51.053</b>	<b>-14.148</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	350.000	700.000
Andre finansielle indtægter	87.601	119.489
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.148	-5.780
<b>Resultat før skat</b>	<b>384.400</b>	<b>799.561</b>
2 Skat af årets resultat	-8.030	-23.232
<b>Årets resultat</b>	<b>376.370</b>	<b>776.329</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	85.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	658.529
Disponeret fra overført resultat	-208.630	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>376.370</b>	<b>776.329</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	140.000	140.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>140.000</u></b>	<b><u>140.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	88	88
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	190.234	218.702
Tilgodehavender i alt	<u>190.322</u>	<u>218.790</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.866.627	2.232.330
Værdipapirer i alt	<u>1.866.627</u>	<u>2.232.330</u>
Likvide beholdninger	<u>820.008</u>	<u>713.723</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.876.957</u></b>	<b><u>3.164.843</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.016.957</u></b>	<b><u>3.304.843</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.599.545	2.808.176
Foreslået udbytte for regnskabsåret	85.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.809.545</b>	<b>3.050.976</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.624	10.625
Selskabsskat	137.900	195.755
Anden gæld	58.888	47.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	207.412	253.867
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>207.412</b>	<b>253.867</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.016.957</b>	<b>3.304.843</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	2.149.647	114.400	2.389.047
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	658.529	117.800	776.329
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	2.808.176	117.800	3.050.976
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-208.631	85.000	-123.631
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
	<u>125.000</u>	<u>2.599.545</u>	<u>85.000</u>	<u>2.809.545</u>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	2.148	5.780	
	<b><u>2.148</u></b>	<b><u>5.780</u></b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	8.030	23.232	
	<b><u>8.030</u></b>	<b><u>23.232</u></b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2023	140.000	140.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30 juni 2024</b>	<b><u>140.000</u></b>	<b><u>140.000</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ølby Tandlæge center ApS, Køge	70 %	1.014.468	556.384
		<b><u>1.014.468</u></b>	<b><u>556.384</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 30 juni 2024			1.866.627
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>85.182</u>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
